“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 246/2025” 

Ref. PROCESSO n. º 1183009/2025, IN-049-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: ALEXSANDRO MEDEIROS DE ALMEIDA, portadora do RG 
nº 0652640613 SSP/BA, inscrita no CPF nº 717.983.155-72, o valor a ser pago é de R$ 1.700,00 
(Um mil e setecentos reais), perfazendo valor global do contrato de R$ 20.400,00 (Vinte mil 
e quatrocentos reais). OBJETO: Locação de imóvel situado à Rua Silvio Almeida, Snº, Centro 
- Iraquara-Ba, destinado ao funcionamento do posto de atendimento ao eleitor do município de 
Iraquara. PRAZO: até 05 de outubro de 2026. Iraquara, 03 de outubro de 2025, WALTERSON